
お客様各位 

北石狩農業協同組合 

金融共済部 

 

 

営業時間短縮解除のお知らせ 
 

 

 新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、営業時間の短縮並びに昼休み導

入により接触機会削減に取り組んでまいりましたが、６月１５日（月）より通常

営業とさせて頂きます。 

 なお、通常営業とはなりますが、新たな緊急事態宣言やその他社会情勢に応じ

て見直す場合がございますので、営業時間等については当組合のホームページ

並びに各店頭にてご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 営業時間短縮期間中、お客様にはご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げ

ます。引き続き感染防止に取り組んでまいりますので、今後も変わらぬご愛顧を

お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

６月１５日（月）より通常営業 
 

 

以上 

 


